Lutomiersk, dnia 01-10-2014r.

Do wszystkich uczestnikow
postepowania przetargowego

Niniejszym informuje, ze do Zamawiajgcego wptynely zapytania dotyczace postepowania przetargowego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.
907 z pdzn. zm.) pn. PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ W MIKOtAJEWICACH.

Ponizej Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.
Pytania Wykonawcy z dn. 25-09-2014r.

W zwiazku z naszym udzialem w postgpowaniu przetargowym na wykonania
ww. zaméwienia zwracamy sie z prosba o wyjasnienie tresci SIWZ:

Dotyezy pozycii 22 przedmiaru robot:
1.Podwieszenic linki 800 m -jaki przekrdj linki?
2 Oprawy o§wietleniowe - jakie <ledowe,sodowe,moc zardwki?

3.Monta# lamp z uchwytami-? - ¢zy zamawiajacy ma na my$li wysiegnik , jezeli tak to
proszg o podanie dlugosci wysiggnika. .

Pozostale:

4. Pozycja 19 Przecdmiaru Robot. Proszg okreslic il odcinkéw przepustéw Ela?ﬁiy
~ wykonaé z rur PCV ¢ Srednicy 40 cm, oraz ile écianck czolowych nalezy przyjaé do

wyceny? Proszg zataczyé STWIORB dla tej pogycit.

5. Pozycja 20 Przedmiaru Robot. Prosze okre§lié ile odcinkow pregpustow fia,lczy
wykonaé¢ z rur PCV o érednicy 80 cm, oraz ile scianck czotowych nalexy przyjaé do
wyceny? Proszo zalgczyé STWIORB dla tej pozyeji.

6. Pozycja 18 Przedmiaru Robot. Jakiej dugodci i jakiego todzaju majg by¢ progi
7walniajgce.

Odpowiedzi Zamawiajacego

Poz. 22 przedmiaru:

1. Podwieszenie linki AL nieizolowanej o przekroju 25 mm2;

2. Oprawy oswietleniowe OUSe, sodowe, moc zarowki 70 W;

3. Wysiegnik 50x50.

Poz. 19 przedmiaru: przepusty o $rednicy 40 cm ( szt. 2) o dt. 12mb/1 szt, Scianki czotowe 4 szt.;
W zatgczeniu STWIORB.

Poz. 20 przedmiaru: przepust o $rednicy 80 cm o dt. 10,0 mb, Scianki czotowe 2 szt.

W zatgczeniu STWIORB.

Poz. 18 przedmiaru: dtugos$¢ progow zwalniajacych 4,0 mb/1 szt.; progi gumowe z odblaskiem zéttym, wysokos¢ 5 cm,
szeroko$¢ elementéw 50 cm.

Pytania Wykonawcy z dn. 25-09-2014r.
1. W projekcie technicznym i przedmiarze wystepujg rozbieznosci dot. grubosci warstw z mieszanki mineralno-
bitumicznej. Ponadto SST D-05.03.05 wymaga by mieszanki mineralno-asfaltowe byty zgodne z normg PN-S-96025.



Produkcja mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z normg PN-S-96025 jest niezgodna z przepisami Prawa
Budowlanego. Prawo Budowlane naktada na producentdw mieszanek mineralno-asfaltowych obowigzek wydawania
znaku CE na wyrdb co z kolei wymusza stosowanie norm zharmonizowanych. Norma PN-5-96025:2000 zostata
wycofana 29.05.2008 r. bez zastgpienia. Zakres normy PN-S-96025 obejmuje seria europejskich norm
zharmonizowanych EN 13108-x, zatwierdzonych w Polsce jako Polskie Normy PN-EN 13108-x wraz z ,Wymaganiami
Technicznymi WT-2 Nawierzchnie asfaltowe” i one powinny by¢ stosowane przy sporzadzaniu specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robdt budowlanych drogowych nawierzchni asfaltowych.

Prosimy o potwierdzenie, iz wtasciwymi beda mieszanki mineralno-asfaltowe:

- warstwa wigzgca AC 11 W 50/70 KR 2 o grubosci 3 cm

- warstwa Scieralna AC 11 S 50/70 KR 2 o grubosci 3 cm

zgodne z normg PN-EN 13108-1 i Wytycznymi Technicznymi WT-2.

2. SST D-05.03.05 wymaga emulsji asfaltowych zgodnych z WT.EmA-99.

Produkcja kationowych emulsji asfaltowych wg WT.EmA-99 jest niezgodna z przepisami Prawa Budowlanego. Od
01.01.2010 na podstawie Dyrektywy 89/106/EWG dostepna jako zharmonizowana jest norma ,PN-EN 13808:2005
Asfalty i lepiszcza asfaltowe — Zasady specyfikacji kationowych emulsji asfaltowych”. Za koficowa date okresu
przejsciowego przyjeto 01.01.2011 - jest to data tozsama z datg wycofania niezgodnych narodowych specyfikacii
technicznych.

Prosimy o potwierdzenie, iz wtasciwymi emulsjami do wykonania skropien, na w/w zadaniu, sg emulsje C60B3ZM i
C60B5ZM zgodne z obowigzujaca norma PN-EN 13808:2010.

3. Jaka jest dtugos¢ stalowych barier ochronnych do ustawienia? Prosimy o podanie ilosci odcinkow, rodzaju bariery i
rozstawu stupkow.

4, Jaka jest ilos$¢ odcinkdéw przepustéw z rur o $rednicach @40 cm i @80 cm. Prosimy o podanie parametréw
technicznych rur oraz ilosci Scianek czotowych do przepustow

Odpowiedzi Zamawiajacego
Ad.1 potwierdzamy wykonanie:

- warstwy wigzacej AC 11 W 50/70KR 2 o grub. 3cm ;
- warstwy Scieralnej AC 11 S 50/70 KR 2 o grub. 3 cm zgodne z wytycznymi PN-EN 13108-1 i Wytycznymi
Technicznymi WT-2.

Ad.2 potwierdzamy, ze wiasciwymi emulsjami do wykonania skropien sg emulsje C60B3ZM i C60B5ZM zgodne z
obowigzujgca normg PN-EN 13808:2010.

Ad.3 nalezy zamontowac bariery ochronne stalowe w celu zabezpieczenia przed zjazdem pojazdu poza krawedzie
przepustu ( bariery o dt. 10,0mb t3cznie z koncowkami - 1 szt.).

Ad.4 przepusty o $rednicy 40 cm szt. 2, o dt. 12mb/1 szt, écianki czotowe 4 szt.;
przepust o $rednicy 80 cm o dt. 10,0 mb, Scianki czotowe 2 szt.




